Cúmpleme poner en su conocimiento que, en esta fecha, yo 

VERONICA MARIA ALVEAR ROUGGE DE RIVADENEIRA, portadora de 

la C.C. 090899072-4, he transferido a favor del señor 

DANIEL ALEJANDRO RIVADENEIRA ALVEAR, portador de la 

Cédula No. 092029800-7 la NUDA PPROPIEDAD de CUATRO MIL 

NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE (4.999) acciones ordinarias, 

nominativas de $ 1,00 Un  00/100 Dólar) cada una, 

representadas en el título de acción número 22 que poseo 

en el Capital Social de la Compañía FORBICE S.A. que usted 

tan dignamente representa. En consecuencia solicito se